
PRODUKT - INFORMATION

Sosa Proespuma Froid 700g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 231715

Informationsbereitsteller: SPICEWORLD GmbH

Kontaktadresse: Sosa Ingredients, S.L.U. Colónia Galobart, s/n. 08270 Navarcles (Barcelona) Espanya

Marke: SOSA

Regulierter Produktname: Stabilisierungspluver zur Kaltvorbereitung von Schäumen in Siphon

Ursprung: SPANIEN

GPC-Warengruppe: Bearbeitete / Verarbeitete Nahrungsmittel - Mischpackungen

Netto-Inhalt: 700 Gramm

Verpackungseinheit: CAN Dose

Allergene:

Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 
Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse3. 
Kann Spuren enthalten von (O) Schwefeldioxid und Sulphite4. 
Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse5. 
Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse6. 
Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse7. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

Energie (ungefähr 1909kcal/457 kJ)1. 
Fett (ungefähr 16.5Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 13.4Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 77.0Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 66.0Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 0.9Gramm)6. 
Salz (ungefähr 0.5Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 0.0Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Dehydratisierte Glucose, Dextrose, Palmkernöl und raffiniertes Palmöl, Emulgatoren: Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von
Speisefettsäuren (E472a), Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren (E471), Verdickungsmittel: Natriumalginat (E401), Guarkernmehl (E412),
Carrageene (E407), MILCHEIWEISS, Zucker Kann Spuren von SOJAbohnen, Ei, ERDNÜSSEN, SCHALENFRÜCHTEN, SESAMsamen, SELLERIE,
SENF, Sulfite enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise:
Empfohlene Dosis 50 - 100g / kg. Für den professionellen Einsatz. Nicht für den Verkauf im Einzelhandel Zur Verwendung in
Lebensmitteln. Kalt löslich | Kühl und trocken lagern.

Generiert: 22.11.2023
Information: 13.04.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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